
Příloha č. 1

ke Smlouvě o dílo, na akci:
„Oprava světlíku a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)“

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Provozní práce (dále jen „PP“)

č. DUK/Pe/096/2020

Oceněný Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



Pfiloha C. 2 ZD

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Oprava svétlikfl a proskleny'lch stén fistFedniho skladu (hala Kondor)
KOD145213250»0 stavebnl' préce na prflmyslovych budovéch
Misto: area'l stFediska DUK - lokalita Herkules

Zadavatel:
Palivovy kombinét Usti s.p.

Uchazeé:
R35tav s.r.o.

Projektant:

Poznémka:

Cena

_Cena v CZK
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Datum:

DIC:

IC:
DIC:

DIC:

16.3.2020

040453941
CIOdM5394

932 987,84

982 987,84

Pfiloha C. 2 ZD

Stavba: Oprava svétlikfl a proskleny'lch stén fistfedniho skladu (hala Kondor)
KOD145213250»0 stavebnl' préce na prflmyslovych budovéch
Misto: area'l stFediska DUK - lokalita Herkules

Zadavatel:
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Projektant:
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Cena

Cena v CZK
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Datum:

DIC:

IC:
DIC:

DIC:

16.3.2020

04045394
CNN-$5394

932 987,84

982 987,84



Pi‘iloha 6. 2 ZD

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI'

Stavba: Oprava svétlikfi a proskleny’ch stén fistFedniho skladu (hala Kondor)

Misto: areél sti‘ediska DUK - lokalita Herkules Datum: [M

Zadavatel: Palivovy kombinét Usti s.p. Projektant:
Uchazeé: R3stav s.r.o.

Kéd Objekt, Soupis praci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Néklady stavby celkem 982 987,84 982 987,84

01 Oprava prosklenych stén 337 921,76 337 921,76 STA

02 Oprava svétlikl'l 645 066,08 645 066,08 STA
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Pi‘iloha 6 2 ZD

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeé:

Kéd

Néklady stavby celkem

01 Oprava prosklenflch stén 337 921,76

REKAPITULACE OBJEKTl°J STAVBY A SOUPISU PRACI'

Oprava svétlikfi a proskleny’ch stén fist‘r’edniho skladu (hala Kondor)

areél sti‘ediska DUK - lokalita Herkules Datum: Im‘

Palivovy kombinét Usti s.p. Projektant: _
R3stav s.r.o.

Objekt, Soupis praci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

982 987,84 982 987,84

337 921,76 STA

02 Oprava svétlikfl 645 066,08 645 066,08 STA
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KRYCI' LIST SOUPISU
Stavba: Oprava svétlikfi a prosklenych stén fistfedm'ho skladu (hala Kondor)
Objekt: 01 - Oprava prosklenych stén
KOD CPV: 45213250-0 stavebm’ préce na prfimyslovflch budovéch
KSO:
Misto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules Datum: 16.03.2020

Zadavatel: IC:
Palivovy kombinét Usti s.p. DIC:

Uchazeé: Ié: 04045394
R3stav s.r.o. DIC: c204045394

Projektant: IC:
DIC:

Poznémka:

Cena 337 921,76

|[Cena v CZK 337 921,76
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KRYCI' LIST SOUPISU
Stavba: Oprava svétlikfi a prosklenych stén fistFea'ho skladu (hala Kondor)
Objekt: 01 - Oprava prosklenych stén
KOD CPV: 45213250-0 stavebm’ préce na prflmyslovych budovéch
KSO:
Misto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules Datum: 16.03.2020

Zadavatel: IC:
Palivovy kombinét Usti s.p. DIC:

Uchazeé: Ié: 04045394
R3stav s.r.o. DIC: c204045394

Projektant: IC:

_ mt:
Poznémka:

Cena 337 921,76

iCena v CZK 337 921,76
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REKAPITULACE éLENENI’ SOUPISU PRACi
Stavba:
Objekt: 01 - Oprava prosklenych stén
Misto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules

Zadavatel: Palivovy kombinét Usti s.p.
UchazeE: R3stav s.r.o.

Kéd dilu - Popis

Néklady soupisu celkem

HSV - Préce a dodévky HSV
1 - Zemni préce
9 - Ostatm’ konstrukce a préce-boura’ni

99 - PFesun hmot
PSV - Préce a dodévky PSV

764 - Konstrukce klempiFské
767 - Konstrukce zémeénické
783 - Dokonéovaci préce - nétéry
787 - Dokonéovaci préce - zasklivéni
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Oprava svétlikfi a prosklenych stén Ostfedniho skladu (hala Kondor)

Datum: 16.03.2020

Projektant:

Cena celkem [CZK]

337 921,76

41 607,60
12 480,00
29 127,60

7 383,60
296 314,16

49 089,45
13 776,00
16 325,69

217 123,02

REKAPITULACE CLENENI’ SOUPISU PRACi
Stavba: Oprava svétlikfi a prosklenych stén fistFedniho skladu (hala Kondor)
Objekt: 01 - Oprava prosklenych stén
Misto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules Datum: 16-03-2020

Zadavatel: Palivovy kombinét Usti s.p. Projektant: _
UchazeE: R3stav s.r.o.

Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Néklady soupisu celkem 337 921,76

HSV - Préce a dodévky HSV 41 607,60
1 - Zemni préce 12 480,00

9 - Ostatm’ konstrukce a préce-bouréni 29 127,60
99 - PFesun hmot 7 383,60

PSV - Préce a dodévky PSV 296 314,16

764 - Konstrukce klempifské 49 089,45

767 - Konstrukce zémeénické 13 776,00

783 - Dokonéovaci préce — nétéry 16 325,69

787 - Dokonéovaci préce - zasklivéni 217 123,02
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SOUPIS PRACi
Stavba: Oprava svétlikfl a prosklenflch stén fistFedm'ho skladu (hala Kondor)
Objekt: 01 - Oprava prosklenych stén
Misto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules Datum: 16-03-2020

Zadavatel: Palivovv kombinét Usti s.p. Projektant:
UchazeE: R3stav s.r.o.

I _ _ _
. , . v , Cena celkem

PC Typ Kod POPIS MJ Mnozstv1 J.cena [CZK]
[CZK]

Néklad sou isu celkemy P 337 921,76

HSV - Préce a dodévky HSV 41 607,60
_ _ 1_ - Zemni préce __ _ _ _ _ _ _ 12 480,00

Odstraném' k‘r'ovin a stroml') prflméru kmene do
|_

1
I K J111201101 LOO mm 1 s koFeny z celkové plochy do 1000 m2 _

m2 195503? 50’00 9 750’00

.__ 65'3 195,000
- - —

I: . - ', ." , 2' - - — - — —-
|

2
|

K ‘111251111
Drcem orezanych vetv1 D do 100 mm s odvozem

m3 1,365 2 000,00 2 73000
I I. : .do

20 km
1'. i. |..

. 9 - Ostatm’ konsttjukce_a p_réc_e-bopréni _ __ 29 127,60
[

i ' :Montéi le§eni fadového ramového lehkého ' 13
J K_‘9412111_11 lzatiieni do 200 kg/mz é do 0,9 m v do 10 m ,' m2

= 3304309“ 10’00
__ _

6 300'00

63'10 630,000
1 ' " v7 ‘1 I v I , _ I —I ‘ I- I.

4 K 941211211 alatek k 1959'" ”mover?” rammemu WW“ m2 7 560,000 1,00 7 560,00
_ _ _s 0,9 m v do 25 m za prvm a ZKD den pouzm [_ _,__ I

__ _ 630'” 7 560,000' '- _
"Demont'a'iileEeni Fadového ra’mového lehkého

‘

' I —

_ 5 | K 19412118” __zat1'ieni do 200 kg/m2 a do 0,9 m v do 10 m . "‘2 ‘ 630'000‘ mm 6 ”0'00
._ 63"". .. . .. . M0 _

Le§eni pomocné pro objekty pozemm’ch staveb s"
6 K 949101111 leEefiovou podlahou v do 1,9 m zatiiem’ do 150 m2 52,800 30,00 1 584,00

! _kg/m2 _ _. _ _ _.
44'1,2 52.800

. ‘99 - PFesun hmot 7 383,60
7 K 997013213 Itrostavemstm doprava

sutlva \fybouranych t 3,516 50,00 175,80_hmot pro budovy v doi2 mEcne _ __
'P'fi‘platek k vn'i'trostavenfitm' dopravé suti a

8 K 997013219 ‘vybouranf/ch hmot 2a zvét§enou dopravu suti t 7,032 50,00 ‘ 351,60
_ZKD 10 m
3,516‘2 7,032

I 9
‘

K l997013501 Odvdz 501:1
na skladku a

wbvourfanych
hmot nebo

t 3,516 50,00 175,80
. _ j _mrafz1_skladku do 1 km se 510200101 .. _

Pfiplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na
10 ‘ K

1997013509 _skliidku ZKD 1 km pies 1 km t
28,128.“

50,00
__ _ _ _1 406,40

3,516‘8 28,128._ _ _
_,P_

_ '_f_ .
11 | K 1997013804 - ”lat,“ 2a ”1926'" “fwem'ho odpad" ZESkla t 3,516 1 500.00 5 274,00

, .- a :na skladce (skladkovne)

PSV - Préce a dodévky PSV 296 314,16
_ __ 764 - Konstrukce klemgifsfié 49 089,45

12 I K '764331220 'Lemovém’ Pz plech zd1' tr§ 250 mm i m | a,400| 162,00 1 360,80
”8’4 8,400

13 i K 764331250 Lemovém’ Pz plech zd1' r§ 550 mm | m | 42,550! 202,00 8 595,10
_. 42,55 42.550

14 I K I764331830 _Demontai lemovém’ zd1' HE 330 mm I m | 8,400l 15,00 126,00
_ 2.1'4 8,400
I"

' E Iv I I I I v E ." E'

I
15

l
K 764334850 :Tontaz

lemovam zd1 kryc1m plechem rs 550
‘ ‘ 42,50 20,00 851,00_ ' _

'43,75-1,2 42,550'
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Stavba:
Objekt:

Misto:

Zadavatel:
UchazeE:

PC Typ Kéd

SOUPIS PRACi
Oprava svétlikfl a prosklenf/ch stén ustFedm’ho skladu (hala Kondor)
01 - Oprava prosklenych stén
areél stFediska DUK - lokalita Herkules

Palivovv kombinét Usti s.p.
R3stav s.r.o.

Popis

Néklady soupisu celkem

3

d
d

A

HSV - Préce a dodévky HSV
1, - Zemni préce ,

1 1 K 111201101

2

3 .

4 .

5

K 111251111

Odstraném’ kFovin a stromL'J prflméru kmene do
100 mm i s koFeny z celkové plochy do 1000 m2
65'3
Brceni ofezanych vétvi D do 100 mm s odvozem ‘
do 20 km

9 - Ostatni konstrukce a préce-bouréni

K 941211111

K 941211211

K 941211811

1

K ‘949101111

'Montai leéeni fadového ramového lehkého
,zatiieni do 200 kg/m2 5 do 0,9 m v do 10 m
63'10

'Pfi'platek k leéeni Fadovému rémovému lehkému I
50,9 m v do 25 m za prvm' a ZKD den pouiiti
630'12
Demontéi leéeni Fadového rémového lehkého

Izatiieni do 200 kg/m2 5 do 0,9 m v do 10 m
63'10
Leéeni pomocné pro objekty pozemm’ch staveb s-
leéefiovou podlahou v do 1,9 m zatiieni do 150
kg/m2
'44'1,2

_99 - PFesun hmot

K 997013213

K 997013219

1
K 997013501

K 99701 3509

K 997013804

Vnitrostaveniétni doprava suti a vybouranych
hmot pro budovy v do 12 m ruéné

‘Pfiplatek k vnitrostaveniétnl' dopravé suti a
vybourany'lch hmot za zvétéenou dopravu suti
ZKD 10 m
3,516'2
Odvoz suti na sklédku a vybouranych hmot nebo ‘
mezisklédku do 1 km se sloienim
Pfiplatek k odvozu suti a vybouranf/ch hmot na ‘

isklédku ZKD 1 km pies 1 km 1
3,516'8

WPoplatek za uloiem’ stavebrfiho odpadu ze skla 1
na sklédce (sklédkovné) ‘

PSV - Préce a dodévky PSV
764 - Konstrukce klempifské

K 764331220

K 764331250

K 1764331830

K 764334850

Lemovém’ Pz plech zd1' tr§ 250 mm
8,4

rLemovém' Pz plech zdi r§ 550 mm
42,55

VDemontéi lemovém’ zd1' HE 330 mm
2,1'4
VDemontéi lemovém’ zdi kryc1'm plechem r§ 550
mm
43,75-1,2
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MJ

m3

m2

m2

Datum:

Projektant:

Mnoistvi

195,000
195,000

1,365‘

630,000
630,000

7 560,000;
7 560,000

630,0001
630,000

52,800

52,8003

3,516!

7,032

7,032

3,516‘

28,128‘

28,128

3,516‘

8,4001
8,400

42,5501
42,550

8,400
8,400

42,550

42,550

16.03.2020

J.cena [CZK]

50,00

2 000,00

10,00

1,00

10,00

30,00

50,00

50,00

50,00

50,00

1 500.00

162,00

202,00

15,00

20,00

Cena celkem
[CZK]

337 921,76

41 607,60
12 480,00

9 750,00

2 730,00

29 127,60
6 300,00

7 560,00

6 300,00

1 584,00

7 383,60
175,80

351,60

175,80

1 406,40

5 274,00

296 314,16
49 089,45

1 360,80

8 595,10

126,00

851,00



' PC Typ

16I K I764410250

17 I K I764410850

: 18: K 'I'76442124o

—\ O
|
x _I_7_6_4421 850

20I
K I998764102

21 K l998764181

22 ' K '998764192

Kéd Popis

IOplechovéni
parapetfi Pz r§ 350 mm véetné rohl'JI

103,65
IDemontéi oplechovém’ parapetu r§ do 330 mm
43,75-1,2
63,5-2'1,2
Souéet

I'Oplechovém' r'1'ms Pz r§ 250 mm 1
127

IDemontéi oplechovém’ fims r§ do 330 mm I
63,5‘2

IFFe—sun hmot Ené—inI-pro konstrukce klemp'ifské
I:v objektech v do 12 m -.—

I'Efiplatek k pfgstmmot tonéihi' 764 provédérifl"
Ibez pouiiti mechanizace
i'Pfi'platek k pgesunu hmot torfi-{ni 764 za
:zvétéeny pFesun do 100 m

767 - Konstrukce zémeénick_e'_
. 23 _= K 5767191903

24 I K 1767612911
25I K 998767102

26I K |998767181
i i
I K 998767192

783 - DokonEovaci_p_réc§_- _n_:§1t__é_[y .‘ Odstranéni natérfi ze zameénickych konstrukci I28' K 1783201811

29I K ‘783225600

30 l( I783226100

:Oprava vétraciho mechanizmu
7+10

Oprava oken - sefizem’ kovového okna I
'PFesun hmot tona’ini pro zémeénické konstrukce-

_,_v objektech v do 12 m __
IPfiplatek k pfesunu hmot tonéim’ 767 provédény
.bezpogiiti mechanizace _ ___ .
Pfiblatek k pFesunu hmot tonéim' 767 za '

_zvét§eny pfesun do 100 m I

oékrabénim
(0,75’2+2,1“2)"136’0,156
Nétéry syntetické kovovych doplfikovf/ch

— _

konstrukci barva standardm’ 2x email I
Nétéry syntetické kovovych doplfikovych I
konstrukci barva standardm’ zékladm’ '

787 - Dokonéovaci préce - zasklivéni
31 K I787127224

32 K I787600802

33 K 787601821

34' K 998787102

35 K 998787181

36 K 998787192

0,75*2,1*136

Zasklivém’ PC profilem komfirkov9m do Al I
'profilu s kryci a ph’tlaénou li§tou tl 10 mm J

'Vysklivgi oken a dveh’ plochy do 3 m2 skla I
Iploch_e'ho
0,75'2,1*80+0,75'2,1'56

=Pfiplatek k Vysklivém’ oken a dvefi' za I
I_ konstrukce 5 Al liEtami jednostra_nn9mi 1
'0,75*2,1-1_36
iPFesun hmot tonéim’ pro zasklivéni v objektech

I

Evdo12m
'Pfiplatek k pFesunu hmot tonéini 787 provédény
bez pouiiti mechanizace

I'Pfi'platek k pFesunu hmot tonéim’ 787 za
_zvét§eny_pFesun do 100 m

MJ

kwf',
kus I

ti
tI,.
I:
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Mnoistvi

103,650

103,650-
103,650
42,550"
61,100

103,650
127,000:
127,000
127,000I
127,000

'

0,507I

0,507I

0,507I

77,601:
17,000 '_
17409]

120,931I
120,931
120,931

120,931

214,200

$4,200:
214,200I
214,200“
214,200
214,200?

0,606!

0,606

0,606'

J.cena [CZK]

162,00

15,00

135,00

15,00

500,00

500,00

500, 00

600,00

210,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

35,00

50,00

50,00

808,10

140,00

63,00

300,00

300,00

300,00

Cena celkem
[CZK]

16 791,30

1 554,75

17145,00

1905,00

253,50

253,50

253,50

13 776,00
10 200,00

3 570,00

2,00

2,00

2,00

16 325,69
4 232,59

6 046,55

6 046,55

217 123,02
173 095,02

29 988,00

13 494,60

181,80

181,80

181,80

Cena celkem
[CZK]

16 K 1764410250 Oplechovéni parapetfi Pz r§ 350 mm véetné rohfi m 103,650 162,00 16 791,30
1

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK]

103,65 103,650

17 K 764410850 1Demontéi oplechovém’ parapetu r§ do 330 mm m 103,650 15,00 1 554,75
43,75-1,2 ' 42,550
63,5-2'1,2 61,100

Souéet 103,650
18 K 764421240 ‘Oplechovém' Hms Pz r§ 250 mm m ‘ 127,000 135,00 ‘ 17 145,00

127 I 127,000
19 K 764421850 Demontéi oplechovéni fims r§ do 330 mm 1 m 1 127,000 15,00 1905,00

' 63,5'2 ’ 127,000 ‘
‘Pfesun hmot tonaini pro konstrukce klempifské V
v objektech v do 12 m
'Pfiplatek k pfesunu hmot tonaini 764 provadény'
bez pouiiti mechanizace

'Pf'iplatek k pfesunu hmot tonéini 764 2a
zvétéeny pfesun do 100 m

20 K 998764102 1 t 0,507 500,00 253,50

21 K 998764181 0,507 500,00 253,50

22 K 998764192 t 0,507 500,00 253,50

767 - Konstrukce zémeénické 13 776,00
23 K 7767191903 VOprava vétraciho mechanizmu kus 17,000 600,00 ' 10 200,00

7+10 17,000

24 ' K 767612911 Oprava oken - sefizem’ kovového okna ‘ kus ‘ 17,000 210,00 3 570,00
25 K 998767102 Presdn hmot tonazm pro zamecnlcke konstrukce t , 0,002 1 000,00 2,00

v objektech v do 12 m
I 4 'Pfiplatek k pfesunu hmot tonaini 767 provadényt ‘

bez pouiiti mechanizace
:Pfiplatek k piesunu hmot tonéini 767 2a

27 K 998767192 - - . . t 0,002 1 000,00 2,00
zvetseny presun do 100 m

26 K 998767181 0,002 1000,00 2,00

783 — Dokonéovaci préce - nétéry _ _ 16 325,69
'Odstranéni nétérfl 2e zameénick’ch konstrukc'28 K 783201811 10§krabénim y '
(0,75‘2+2,1'2)'136'O,156 120,931

120,931 35,00 4 232,59

- I 1Na’téry syntetické kovovych doplfikovych I
29 . K 783225600 1konstrukc1’ barva standardm’ 2x email m2 120’931 _ 50’00 6 046’55

' 'N't' t 'k'k 'hd rk 'h ' ' ‘30 K 783226100 1 a erysyr.‘ em 6 °V°vyc . 9p " 0c m2 120,931 50,00 6 046,55
1 1konstrukc1 barva standardm zakladm 1

787 - Dokonéovaci préce - zaskliva’ni 217 123,02
' 'Zasklivéni PC profilem komCIrkovy'Im do Al 1

profilu s krvci a pfitlaénou liétou tl 10 mm 1
0,75‘2,1"136 214,200

31 K 1787127224 214,200 808,10 173 095,02

'Vysklivém' oken a dvefi plochy do 3 m2 skla ‘
32 1787600802 m2 ‘ 214,200 140,00 29 988,00

1

7:

plochého
0,75'2,1‘80+0,75‘2,1'56 214,200

Pnplatek k vySlam 91‘6" a dye" 2.3 . m2 ‘ 214,200 63,00 13 494,60
konstrukce 5 Al hstaml Jednostrannym1 1

'0,75*2,1'136 ‘ 214,200
PFesun hmot tonéim’ pro zasklivém’ v objektech V
v do 12 m
.Pfiplatek k pFesunu hmot tonéini 787 provédény‘
_bez pouiiti mechanizace ‘

1 PH latek k Fesunu hmot tonéim’ 787 2a
36 1 K 998787192 zvéptéeny pFSsun do 100 m 1

33 K 787601821

34‘ K 998787102 0,606 300,00 181,80

35 K 998787181 t 0,606 300,00 181,80

t 0,606 300,00 181 ,80
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KRYCi LIST SOUPISU
Stavba: Oprava svétlikfi a prosklenflch stén dstFea'ho skladu (hala Kondor)
Objekt: 02 - Oprava svétlikfl
KOD CPV: 45213250-0 stavebm’ préce na prflmyslch budovéch
KSO:
Misto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules Datum: 16.03.2020

Zadavatel: IC:
Palivovf/ kombinét Ustl' s.p. DIC:

Uchazeé: IC: 04045394
R3stav s.r.o. Dlé: c204045394

Projektant: IC:
DIC:

Poznémka:

Cena 645 066,08

Cena V CZK 645 066,08
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Stavba:
Objekt:

Ml'sto:

Zadavatel:
Uchazeé:

REKAPITULACE CLENENI’ SOUPISU PRACi
Oprava svéth’kfl a prosklenf/ch stén fistFedniho skladu (hala Kondor)
02 - Oprava svétlikfl
areél stFediska DUK - lokalita Herkules

Palivovy kombinét Usti s.p.
R3stav s.r.o.

Kéd dl'lu - Popis

Néklady soupisu celkem

HSV - Préce a dodévky HSV
9 - Ostatm’ konstrukce a préce-bouréni

99 - PFesun hmot
PSV - Préce a dodévky PSV

712 - Povlakové krytiny
743 - Elektromontéie - hrubé montéi

762 - Konstrukce tesaf'ské

763 - Konstrukce suché vystavby

767 - Konstrukce zémeénické
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Datum:

Projektant:

16.03.2020

Cena celkem [CZK]

645 066,08

42 243,58
42 243,58
12 963,58

602 822,50
9 768,60
3 250,00

10 612,80
4 760,00

574 431,10

REKAPITULACE CLENENI’ SOUPISU PRACi
Stavba: Oprava svéth’kfl a prosklenf/ch stén L'JstFedm'ho skladu (hala Kondor)
Objekt: 02 - Oprava svétlikfl
Ml'sto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules Datum: 16-03-2020

Zadavatel: Palivovy kombinét Usti s.p. Projektant: _
Uchazeé: R3stav s.r.o.

Kéd dl'lu - Popis Cena celkem [CZK]

Néklady soupisu celkem 645 066,08

HSV - Préce a dodévky HSV 42 243,58
9 - Ostatm’ konstrukce a préce-bouréni 42 243,58

99 - PFesun hmot 12 963,58

PSV - Préce a dodévky PSV 602 822,50
712 - Povlakové krytiny 9 768,60

743 - Elektromontéie - hrubé montéi 3 250,00

762 - Konstrukce tesaké 10 612,80

763 - Konstrukce suché vystavby 4 760,00

767 - Konstrukce zémeénické 574 431,10
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SOUPIS PRACi
Stavba: Oprava svétlikfi a prosklenych stén fistFedniho skladu (hala Kondor)
Objekt: 02 - Oprava svétlikfi
Misto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules Datum: 16-03-2020

Zadavatel: Palivovy kombinét Usti s.p. Projektant:
Uchazeé: R3stav s.r.o.

E v ,
_

. v , Cena came—m
_

| PC Typ Kod Popls MJ Mnozstv1 J.cena [CZK]
[CZK]l _ _ _ _

Néklad sou isu celkemV P 645 066,08

HSV - Préce a dodévky HSV 42 243,58

I 9 - Ostatni konstrukce a préce-bouréqi II I 42 243,58' 1M0nt'52'leéeni—Fadového rérnového lehkého i ' __ _

I 1i {1341211112 Izatiiem. do 200 11311112 5 do91m v do 25 m I m2 I 1 200,000 5,00 II 6 000,00
50*12‘2 1 200,000' ' ' -. v , v , 1 I , I — '

2 K l941211211 fnplatek k lesem “dwarf” ramwem” lePBf’m" m2 21 600,000 0,80 17 280,00
I I| __s_0,9 m v do 25 rn za prvm a ZKD den pouzm | _ _ . _ _ __ _

_ _._ _ 18*1200 _ _ _ 21 600,000
|

' ' Demontéi le'é'eni Fadového rémového lehkého
. 3 .. K 1941211812 .IIzatiiem' do 200 kg/mZ E do 0,9 m v do 25 m m2 _ 1 200’0001 5’00 6 000’00

50'12‘2 1 200,000

_99 - PFesun hmo_t 12 963,58
4 K 997013214

atrostavemstm doprava
sun? yybouranych

‘
t 8,308 30,00 249,24

'. _ [10101 pr0 budovy v do 15IImIrucne III _ _ _ _ _l _
Pfiplatek k vnitrostaveniEtni dopravé suti a |

5 K 997013219 vybouranych hmot za zvét§enou dopravu suti t 16,616 30,00 498,48
IZKD 10 m _ 1
8,308’2 16,616

i . . . ,_ _ _ _ , . _ _ _ _
6 K 997013501 0dv0z 501:1

na skladku a
vybvourIanych

hmot nebo
8,308 30,00 ‘ 24934_mez1skladku do 1 km se slozemm , _

Pnplatek k odvozu sun 3 vybouranych hmot na 1

I
7

II
K

_997013509 __sklédku ZKD 1 km p'r'es 1 km_ _ _ # _t 66,464
30,00

I
1 993,92

8,308‘8 66,464

I 8 K 997013804 PoplatIek
2a

uloIzem stlvebmho
odpadu ze skla

4,537 1 600.00
1

7 259,20. IIna skladce (skladkovge) 1
4,537 4,537' I E 'Poplatek za uloiem’ stavebniho dfegngho

I
i|

I
9

I
K

III997013811 'Igdpadu "a sklédce (sklédkovné) 1,809I
500,00

I
904,50

1,809 1,809
' '

"P k
—v . ; y I ‘5 _

10 | K '997013831 I ”late 2a ”[92“ Stayebmh‘? smesnem t 1,206 1 500,00 1 809,00
I I odpadu n3 sfladie (skladkovne) . _ _ _ _ _

1,206 1,206

PSV - Préce a dodévky PSV 602 822,50
_ III_ 7I1_2_-_Povlakové kIrytiny I _ _ _ _I I I 9 768,60

‘ 11 K ‘712300832 OdStranen3 p°Vlak°Ve mm" “rec" d° 10 m2 120,600 81,00 I 9 768,60
I .-. I ,Idvouvrstve l

16,75'7,2 120,600

743 - Elektromontéie - hrubé monta’i 3 250,00, . __ _i' _ W v, ,- . ___. _ _
1 12 ‘ K ‘743621221 ”mm a Zpetna m°ntaz hr°m°sv°du VC' soub 1,000 3 250,00 3 250,00

lreVlZe

I 762 - Konstrukce Itesaké I I _ I 10 612,80
13 I K |762341811 iDemontéi bednénistfech z prken

'
m2

'
120,600 88,00 ; 10 612,80

16,750*7,2 120,600

763 - Konstrukce suché vystavby 4 760,00
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Stavba:

SOUPIS PRACi
Oprava svétlikfi a prosklenych stén L'JstFedm'ho skladu (hala Kondor)

Objekt: 02 - Oprava svétlikfi
Misto: areél stFediska DUK - lokalita Herkules

Zadavatel: Palivovy kombinét Usti s.p.
Uchazeé: R3stav s.r.o.

PC Typ Kéd Popis

Néklady soupisu celkem

_n

10

_. _x

2_\

K

K

K

X
X

X

K

K 1743621221

' K

HSV - Préce a dodévky HSV
9 - Ostatni konstrukce a préce-bouréni

Monléi le§eni Fadového rémového lehkého
zatiiem’ do 200 kg/mz § do 0,9 m v do 25 m
50*12‘2 '
Ph’platek k leéem’ Fadovému rémovému lchkému
3 0,9 m v do 25 m za prvm' a ZKD den pouiiti
18'1200
Demontéi le§eni Fadového rémového lehkého
zatiiem' do 200 kg/m2 S do 0,9 m v do 25 m
'50~12'2

‘941211112

1
941211211

941211812

99 - PFesun hmot
V ‘Vnitrostaveniétm’ doprava suti a vybourany'Ich

hmot pro budovy v do 15 m ruéné
1 ‘Pfi‘platek k vnitrostavem’Etni dopravé suti a
‘99701 3219 vybouranych hmot 2a zvétéenou dopravu suti
, 12KB 10 m

8,308’2
‘Odvoz suti na sklédku a vybouranych hmot nebo
mezisklédku do 1 km se sloienim

997013214

‘997013501

‘997013509
sklédku ZKD 1 km pFes 1 km
8,308'8
‘Poplatek za uloiéni stavebm’ho odpadu ze skla
na sklédce (sklédkovné)
4,537
Poplatek 2a uloiem’ stavebniho dFevéného
odpadu na sklédce (sklédkovné)
1,809
Poplatek za uloiem' stavebm’ho smésného
odpadu na sklédce (sklédkovné)
1,206

997013804

997013811

997013831

PSV - Préce a dodévky PSV
712 - Povlakové krytiny

‘0dstranéni povlakové krytiny stfech do 10"
‘dvouvrstvé
16,75'7,2

‘712300832

743 - Elektromontéie - hrubé montéi
‘Demontéi a zpétné montéi hromosvodu vE.
jrevize

762 - Konstrukcetesaké
762341811 ,Demontéi bednéni stFech z prken

16,750*7,2

763 - Konstrukce suché vystavby

1Pfi'platek k odvozu suti a vybouranych hmot na V

MJ

m2

m2

m2

soub

rm2‘
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Datum:

Projektant:

Mnoistvi

1 200,000

1 200,000

21 600,000

21 600,000

1 200,000
1

1 200,000

8,308‘

16,616

16,616

8,308

66,464‘
66,464
4,537
4,537
1,809
1,809:
1,206
1,206

120,600

120,600

1,000

120,600
120,600

16.03.2020

J.cena [CZK]

5,00

0,80

5,00

30,00

30,00

30,00

30,00

1 600,00

500, 00

1 500,00

81,00

3 250,00

88,00

Cena celkem
[CZK]

645 066,08

42 243,58
42 243,58

6 000,00

17 280,00

6 000,00

12 963,58

249, 24

498,48

249, 24

1 993,92

7 259,20

904,50

1 809.00

602 822,50
9 768,60

9 768,60

3 250,00
3 250,00

10 612,80
10 612,80

4 760,00



PC

14

.15

I16
:17

I18:

|19
|

121
l

23

20

22

zvétfleny pFesun dz 100 m
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Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi
I

'Demontéi dFevostaveb stFe§ni konstrukce z i I

_
K 763732119 _pfihradovych vazm’kfi konstrukém' délky do 9 m 119900,

177 119,000

. 767 : Konstrukce_zémeE_nické . _
| K .767311810 [Demontéi svétlikfl v§ech typfl se zasklenim m2 '_ 252,038:

4,125'30,55*2 252,038
I _M tT '_k' 'tl'k“ - ' "

K '767312733 ml 32 9”,"- u we ‘ ” mama vc |soub 1,000
l _ _svarovane sute ‘ ‘ ’
i_ K 767315151 Montéi svétlikfl obloukovflch se zasklenim m2 1 311,220:

_ 6,3'49,4 _ 311,220

M :562453591 svétlik obloukovy pa'sovy R3stav - podsada _ kus ' 1,000 '_
‘ ' . , . . . -

_ . , ' [- '

M 562453592
svetllk obloukovy pasovy RJStav statrcky 1

kus 1,000.. ,POSUEEE _ _ ' l.' ' v r r r 1
R3 t -

v v I
’ ' "

M 562453593 st’etllk
abloukovy pasovy 5 av ventrlacm

kus I 5,000
_ . _ _kr1dlo _ _ _ _ . '1 ;.

M J562453594 sve'tlik obloukovy pa'savy R35tav - doprava soub 1,000 .
: PFesun hmot procentm’ pro zémeénické

" ,
i-

|K 1998767203 konstrukce v objektegh v do Zfll _
% 2’000:

K '998767292
Pnplatek k presunu hmot procentnl 767 la

96 2,000I

J.cena [CZK]

40,00

150,00—

15 290,00

120,00

104 404,00

299 600,00

11 937,00
12 500,00

2 000,00

2 000,00

Cena celkem
[CZK]

4 760,00

574 431,10
37 805,70

15 290,00
37 374040

104 404,00
_ '

299 600,00

59 685,00
12 300,00

4 000,00 ‘

4 000,00 ‘

Cena celkem
[CZK]

m 119,000 40,00 4 760,00

PC Typ K6d Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK]
Demontéi dFevostaveb stFe§ni konstrukce z
pfihradovych vazm’kt': konstrukém' délky do 9 m
177 119,000

14 K 763732119

767 - Konstrukce zémeénické 574 431,10
5 K 767311810 Demontéi svétlikfl v§ech typfl se zasklenim m2 252,038 150,00 37 805,70

4,125“30,55*2 252,038
Montéi doplfikfl svéth’kfl - podsada vé

. _ _svaFované sité ,_
17 K 767315151 Montéi svétlikfl obloukovych se zasklenim ’ m2 ‘ 311,220 120,00 37 346,40

6,3'49,4 311,220
18 ' M 7562453591 svétlik obloukovy pdsovy R3stav - podsada kus 1,000 104 404,00 104 404,00

' ‘ ‘svétlik obloukovy pdsovy R35tav - staticky . ‘ 6 >
posudek
‘svéthfk obloukovy pdsovy R3stav - ventilaEni

, ‘ ‘kr'idlo ‘ , . .

21 M 562453594 svétlik obloukovy pdsavy R3$tav - doprava soub 1,000 12 300,00 12 300,00

. ‘ ‘PFesun hmot procentni pro zémeénické I 7 ‘ '
konstrukce v objektech v do 24 m

1Pfi'platek k pfesunu hmot procentni 767 za
zvétéeny pFesun do 100 m

_x

16 K 767312733 soub 1,000 15 290,00 15 290,00

19 M 562453592 kus 1,000 299 600,00 299 600,00

20 M 562453593 kus 5,000 “937,00 59 685,00

22 K 998767203 % 2,000 2000,00 4000,00

23 K 998767292 % 2,000 2000,00 4000,00
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Struktura fldajfi, formét souboru a metodika pro zpracovéni

Struktura
Soubor je sloien ze zéloiky Rekapitulace stavby a zéloiek s nézvem soupisu praci pro jednotlivé objekty ve formétu XLS. Kaidé ze za’loiek pFitom obsahuje
jesté samostatné sestavy vymezené orémovam’m a nadpisem sestavy. V§echny sestavy jsou optimalizovény 1‘ pro tisk na formét A4 na vysku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektfi stavby a soupisfl praci.
V sestavé Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujici predrnét vei‘ejné zakézky na stavebni préce s rekapitulaci celkové nabidkové ceny
uchazeée.

V sestavé Rekapitulace objektfl stavby a soupisfl praci je uvedena rekapitulace stavebm’ch objektfi, inienyrskych objektfl, provozm’ch souborfl,
vedlejsich a ostatnich na'kladfl a ostatm’ch nékladfl s rekapitulaci nabidkové ceny za jednotlivé soupisy praci. Na zékladé L'Jdaje Typ je moiné
identifikovat, zda se jedné o objekt nebo soupis praci pro dany objekt:

STA Stavebm’ objekt pozemm’
ING Stavebni objekt inienirsky
PRO Provozm' soubor
VON Vedlejsi a ostatm’ na’klady
OST Ostatm'
Soupis Soupis praci pro dany typ objektu

Soupis praci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Kryci list soupisu, Rekapitulace Elenéni soupisu praci, Soupis praci. Za soupis praci mflie byt povaiova'n
i objekt stavby v pFipadé, ie neobsahuje podFizenou zakézku.

Kryci list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o pFedmétu veFejné zakézky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zaFazem' objektu do KSO
a rekapitulaci celkové nabidkové ceny uchazeée za aktuélni soupis praci.

Rekapitulace élenéni soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu praci ve viech firovnich Elenéni soupisu tak, jak byla tato Elenéni pouiita (napF.
stavebm’ dily, funkEnI’ dily, pFipadné jiné éleném’) s rekapitulaci nabidkové ceny.

Soupis praci obsahuje poloiky veskerYCh stavebnich nebo montéinich praci, dodévek materiélfi a sluieb nezbytny'Ich pro zhotovem' stavebniho objektu,
inienyrského objektu, provoznfho souboru, vedlejsich a ostatnich nékladfi.
Pro poloiky soupisu praci 5e zobrazuji na’sledujici informace:

PC PoFadové éislo poloiky v aktua’lm’m soupisu
TYP Typ poloiky: K - konstrukce, M - materiél
Kéd Kéd poloiky
Popis Zkra’ceny popis poloiky
MJ Mérna’ jednotka poloiky
Mnoistvi Mnoistvi v mérné jednotce
J.cena Jednotkové cena poloiky. Zadani mflie obsahovat namisto J.ceny sloupce J.materia’l a J.montéi, jejichi souéet definuje

J.cenu poloiky.
Cena celkem Celkové cena poloiky dané jako souEin mnoistvi a j.ceny
Cenova' soustava PFislusnost poloiky do cenové soustavy

Ke kaide’ poloice soupisu praci se na samostatnYch Fédcich mfiie zobrazovat:
Plny popis poloiky
Pozna’mka k souboru can a poznémka zadavatele
Wkaz vymér

Pokud je k Fédku Wkazu vymér evidovany L’Jdaj ve sloupci Kod, jedné se 0 definovanf; odkaz, na ktery se mflie odvolévat vykaz vymér 2 jiné poloiky.

Metodika pro zpracovéni
Jednotlivé sestavy jsou v souboru prova’zény. Editovatelné pole jsou zvy'Iraznény ilutf/m podbarvem'm, ostatm’ pole neslouii k editaci a nesml’ byt jakkoliv
modifikovény. Hodnoty jsou ve vypoétech zaokrouhlovény na poéet desetinnych mist viditelnych v jednotlivych polich.

Uchazeé je pro podém’ nabidky povinen vyplnit iluté podbarvené pole:
Pole Uchazez': v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeé vyplni sj nézev (nézev subjektu)
Pole If: a DIC v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeE vyplni svoje IC a DIC
Datum v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazez‘: vyplni datum vytvoFeni nabidky
J.cena = jednotkova’ cena v sestavé Soupis praci o maximélnim poétu desetinny'Ich mist uvedeny/ch v poli
- pokud sestavy soupisfi praci obsahuji pole J.cena, musi by: vsechna tato pole vyplnéna nenulovS/mi kladnymi Eislicemi
Poznémka - nepovinny L'Jdaj pro poloiku soupisu

V pfipadé, 2e sestavy soupisfl praci neobsahuji pole J.cena, potom ve v§ech soupisech praci obsahujf pole:
- J.materiél - jednotkové cena materiélu
- J.montéi - jednotkové cena montéie

Uchazeé je v tomto pFipadé povinen vyplnit v§echna pole J.materiél a pole J.montéi nenulovymi kladnymi Eislicemi. V pFipadech, kdy poloika
neobsahuje iédny materiél je pFipustné, aby pole J.materiél bylo vyplnéno nulou. V pFipadech, kdy poloika neobsahuje iédnou montéi je pFI'pustné,
aby pole J.montéi bylo vyplnéno nulou. Nem’ v§ak pFipustné, aby obé pole - J.materiél, J.Montéi byly u jedné poloiky vyplnény nulou.

Struktura fldajfi, formét souboru a metodika pro zpracovéni

Struktura
Soubor je sloien ze zéloiky Rekapitulace stavby a zéloiek s nézvem soupisu praci pro jednotlivé objekty ve formétu XLS. Kaidé ze za’loiek pFitom obsahuje
jeété samostatné sestavy vymezené orémovam’m a nadpisem sestavy. V§echny sestavy jsou optimalizovény 1‘ pro tisk na formét A4 na WEku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektfl stavby a soupisfl praci.
V sestavé Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujici predmét veFejné zakézky na stavebni préce s rekapitulaci celkové nabidkové ceny
uchazeée.

V sestavé Rekapitulace objektfi stavby a soupisfi praci je uvedena rekapitulace stavebnich objektfl, inienyrskY/ch objektfl, provoznich souborfl,
vedlej§ich a ostatm’ch na’kladfl a ostatm’ch nékladfl s rekapitulaci nabidkové ceny za jednotlivé soupisy praci. Na za'kladé L'Jdaje Typ je moiné
identifikovat, zda se jedné o objekt nebo soupis praci pro dany objekt:

STA Stavebni objekt pozemni
ING Stavebni objekt inienyrsky
PRO Provozm' soubor
VON Vedlej§i a ostatm’ na’klady
OST Ostatm’
Soupis Soupis praci pro dany typ objektu

Soupis praci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Kryci list soupisu, Rekapitulace Elenéni soupisu praci, Soupis praci. Za soupis praci mflie Wt povaiova’n
i objekt stavby v pfipadé, ie neobsahuje podFizenou zakézku.

Kryci list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o predmétu veFejné zakézky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zarazeni objektu do KSO
a rekapitulaci celkové nabidkové ceny uchazeée za aktuélni soupis praci.

Rekapitulace élenéni soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu praci ve v§ech urovnich Elenéni soupisu tak, jak byla tato élenéni pouiita (napr.
stavebm’ dily, funkEni dily, pfipadné jiné éleném’) s rekapitulaci nabidkové ceny.

Soupis praci obsahuje poloiky veékerych stavebnich nebo montéim’ch praci, dodévek materiélfl a sluieb nezbytnYch pro Zhotovem' stavebniho objektu,
inienYrského objektu, provozniho souboru, vedlejéich a ostatnich nékladfl.
Pro poloiky soupisu praci se zobrazuji nésledujici informace:

PC Poradové éislo poloiky v aktuélm’m soupisu
TYP Typ poloiky: K - konstrukce, M - materiél
Kéd Kod poloiky
Popis Zkréceny popis poloiky
MJ Mérné jednotka poloiky
Mnoistvi Mnoistvi v mérné jednotce
J.cena Jednotkové cena poloiky. Zadani mflie obsahovat namisto J.ceny sloupce J.materiél a J.m0ntéi, jejichi souéet definuje

J.cenu poloiky.
Cena celkem Celkové cena poloiky dané jako souEin mnoistvi a j.ceny
Cenové soustava PFisluEnost poloiky do cenové soustavy

Ke kaidé poloice soupisu praci se na samostatnych Fédcich mflie zobrazovat:
Plny popis poloiky
Poznémka k souboru cen a pozna’mka zadavatele
Wkaz vymér

Pokud je k Fédku vykazu vy'Imér evidovany L'Jdaj ve sloupci Kéd, jedna’ se 0 definovany odkaz, na ktery se mflie odvolévat VS/kaz vymér Z jiné poloiky.

Metodika pro zpracovéni
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provézény. Editovatelné pole jsou zvy'lraznény ilutym podbarvem'm, ostatni pole neslouii k editaci a nesml’ byt jakkoliv
modifikovény. Hodnoty jsou ve vilpoétech zaokrouhlovény na poEet deselinnich mist viditelnYch v jednotlivych polich.

Uchazeé je pro poda'ni nabidky povinen vyplnit iluté podbarvené pole:
Pole UchazeE v sestavé Rekapitulace stavby - Zde uchazeE vyplni sj nézev (nézev subjektu)
Pole If a DIC v sestavé Rekapitulace stavby — Zde uchazeé vyplni svoje IC a DIC
Datum v sestavé Rekapitulace stavby » Zde uchazeE vyplni datum vytvoFeni nabidky
J.cena : jednotkové cena v sestavé Soupis praci o maxima’lnim poétu desetinnych mist uvedenych v poli
- pokud sestavy soupisfl praci obsahuji pole J.cena, musi bYt v§echna tato pole vyplnéna nenulovS/mi kladnymi Eislicemi
Poznémka - nepovinny L'Jdaj pro poloiku soupisu

V pripadé, ie sestavy soupisfi praci neobsahuji pole J.cena, potom ve v§ech soupisech praci obsahuji pole:
- J.materiél - jednotkové cena materiélu
- J.monta'i - jednotkova’ cena montéie

Uchazeé je v tomto pFipadé povinen vyplnit v§echna pole J.materiél a pole J.montéi nenulovymi kladnymi Eislicemi. V pripadech, kdy poloika
neobsahuje iédny material je pFipustné, aby pole J.materiél bylo vyplnéno nulou. V pFipadech, kdy poloika neobsahuje iédnou montéi je pFI'pustné,
aby pole J.montéi bylo vyplnéno nulou. Nem' viak pFipustné, aby obé pole - J.materiél, J.Montéi byly u jedné poloiky vyplnény nulou.



Rekapitulace stavby
Nazev Povinny’ Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakfl
Stavba A Kod a Nazev stavby spojeny pomlékou String 20 + 120
Misto N Misto stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
Zadavatel N Zadavatel zadam’ String 50
IC N IC zadavatele zadani String 20
DIC N DIE zadavatele zadani String 20
Uchazeé N Uchazet': veFejné zakézky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznémka N Poznémka k zadani String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u poloiek soupisu eGSazbaDph
Zékladna DPH A Za'kladna DPH uréena souétem celkové ceny z poloiek soupisG Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celkové cena bez DPH za celou stavbu. Séitévé se ze viech listu. Double
Cena s DPH A Celkové cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektu stavby a soupisfi praci
Nézev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakl'i
Stavba A Prebiré se 2 Rekapitulace stavby String 20 + 120
Misto N PFebiré se 1 Rekapitulace stavby String 50
Datum A PFebiré 59 z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N PFebira se 2 Rekapitulace stavby String 50
Projektant N PFebiré 5e 2 Rekapitulace stavby String 50
Uchazeé N PFebfré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Kéd A Kod objektu String 20
Objektu, Soupis praci A Nézev objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za den)? objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH 2a dany objekt Double
Typ A Typ zakézky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby
Nézev Povinny’ Popis Typ Max. poéet
atributu (AIN) znakfl
Stavba
Misto
Datum
Zadavatel
IC
DIC
Uchazeé
Projektant
Poznémka
Sazba DPH
Zékladna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

Kod a Nézev stavby spojeny pomlékou String 20 + 120
Misto stavby String 50
Datum vykonaného exportu Date

Zadavatel zadani String 50
IC zadavatele zadani String 20
DIC zadavatele zadani String 20
Uchazeé veFejne’ zakézky String 50
Projektant String 50

Poznémka k zadéni String 255
Rekapitulace sazeb DPH u poloiek soupisu eGSazbaDph
Za'kladna DPH uréena souétem celkové ceny z poloiek soupisu Double
Hodnota DPH Double
Celkové cena bez DPH 2a celou stavbu. SEita’vé se 2e v§ech listu. Double
Celkova’ cena s DPH 2a celou stavbu Double>

>
>

>
>

Z
Z

Z
Z

Z
Z

>
Z

>

Rekapitulace objektfi stavby a soupisfi praci
Nézev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (AIN) znakfi
Stavba
Misto
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeé
Kéd
Objektu, Soupis praci
Cena bez DPH
Cena s DPH

Typ

Prebi’ré se 1 Rekapitulace stavby String 20 + 120
Pfebiré se 1 Rekapitulace stavby String 50
Prebiré 58 Z Rekapitulace stavby Date
PFebi'ra' se 2 Rekapitulace stavby String 50

PFebi’ré 5e Z Rekapitulace stavby String 50
PFebi’ré se 1 Rekapitulace stavby String 50

Kod ubjeklu String 20
Na'zev objektu String 120
Cena bez DPH za dany objekt Double
Cena spolu s DPH 2a dany objekt Double

Typ zakézky eGTypZakazky>
>

1
>

>
>

Z
Z

Z
>

Z
>



Kryci list soupisu
Nézev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakfi
Stavba A PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kéd a na'zev objektu String 20 + 120
Soupis A Kéd a nézev soupisu String 20 + 120
K50 N Klasifikace stavebniho objektu String 15
Misto N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Uchazeé N PFebi'ré 5e 2 Rekapitulace stavby String 50
Projektant N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Poznémka N Pozna'mka k soupisu praci String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na poloikéch aktuélniho soupisu eGSazbaDph
Zékladna DPH A Zékladna DPH urEena souétem celkové ceny z poloiek aktuélniho soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za dany soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za dany soupis Double

Rekapitulace élenéni soupisu praci
Nézev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakfi
Stavba A PFebiré 59 z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kéd a na’zev objektu, pFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kod a nézev objektu, pFebiré 5e 2 Kryciho listu soupisu String 20 + 120
Misto N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Datum A Pfebiré se 2 Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N PFebiré 5e 2 Rekapitulace stavby String 50
Projektant N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
UchazeE N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Kéd dilu - Popis A Kéd a nézev dilu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za dil 2e soupisu Double

SOUplS prac1
Nézev Povinny’ Popis Typ Max. poEet
atributu (A/N) znakfl
Stavba A Pfebiré se 2 Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kéd a nézev objektu String 20 + 120
Soupis A PFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 20 + 120
Misto N PFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 50
Datum A P‘r'ebira’ se 2 Kryciho listu soupisu Date
Zadavatel N PFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 50
Projektant N Pi‘ebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 50
Uchazeé N PFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 50
PC A PoFadové éislo poloiky soupisu Long
Typ A Typ poloiky soupisu eGTpolozky 1
Kéd A Ko'd poloiky ze soupisu String 20
Popis A Popis poloiky ze soupisu String 255
MJ A Mérné jednotka poloiky String 10
Mnoistvi A Mnoistvi poloiky soupisu Double
J.Cena A Jednotkové cena poloiky Double
Cena celkem A Cena celkem vyEislena jako J.Cena " Mnoistvi Double
Cenové soustava N ZaFazeni poloiky do cenové soustavy String 50

Nézev
atributu

Povimi!
(NN)

Kryci list soupisu
Popis Typ Max. poéet

znakfi
Stavba
Objekt
Soupis
KSO
Misto
Zadavatel
Uchazeé
Projektant
Poznémka
Sazba DPH
Zékladna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH >

>
>

>
>

Z
Z

Z
Z

Z
Z

>
>

>

PFebira se 2 Rekapitulace stavby
Kéd a na'zev objektu
Kéd a nézev soupisu
Klasifikace stavebniho objektu
PFebiré se 2 Rekapitulace stavby
Prebiré se 2 Rekapitulace stavby
PFebi’ra 5e 2 Rekapitulace stavby
Pfebira se 2 Rekapitulace stavby
Pozna’mka k soupisu praci
Rekapitulace sazeb DPH na poloikach aktualniho soupisu
Zékladna DPH urEena souétem celkové ceny z poloiek aktualniho soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za dany soupis
Cena s DPH za dany soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

20 + 120
20 + 120
20 + 120
15
50
50
50
50
255

Nézev
atributu

Povinny
(AJN)

Rekapitulace élenéni soupisu praci
Popis Typ Max. poéet

znakfl
Stavba
Objekt
Soupis
Misto
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeé
Kod dilu — Popis
Cena celkem >

>
Z

Z
Z

>
Z

>
>

>

Prebiré se 2 Rekapitulace stavby
Kéd a nézev objektu, pFebira' 5e 1 Kryciho listu soupisu
Kod a nézev objektu, pFebira’ 5e 2 Kryciho listu soupisu
PFebira se 2 Rekapitulace stavby
Pfebiré se 2 Rekapitulace stavby
PFebira se Z Rekapitulace stavby
PFebira’ se 2 Rekapitulace stavby
PFebira se Z Rekapitulace stavby
Kéd a nézev dilu 2e soupisu
Cena celkem za dil ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

20+ 120
20+ 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

Nézev
atributu

Povinny
(NN)

Soupis praci
Popis Typ Max. poéet

znaku
Stavba
Objekt
Soupis
Misto
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeé
PC
Typ
Kéd
Popis
MJ
Mnoistvi
J .Cena
Cena celkem
Cenové soustava Z

>
>

>
>

>
>

>
>

Z
Z

Z
>

Z
>

>
>

Prebi’ré se 2 Rekapitulace stavby
KOd a nézev objektu
PFebiré se 2 Kryciho listu soupisu
PFebira’ se 2 Kryciho listu soupisu
PFebira' 58 Z Kryciho listu soupisu
Prebiré se 2 Kryciho listu soupisu
Prebira se 2 Kryciho listu soupisu
PFebi'ra se 2 Kryciho listu soupisu
Poradové éislo poloiky soupisu
Typ poloiky soupisu
Kéd poloiky ze soupisu
Popis poloiky ze soupisu
Mérna jednotka poloiky
Mnoistvi poloiky soupisu
Jednotkové cena poloiky
Cena celkem vyéislena jako J.Cena * Mnoistvi
ZaFazeni poloiky do cenové soustavy

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTpolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String

20+120
20+ 120
20+ 120
50

50
50
50

20
255
10

50



Datové véta
T19 véty Hodnota Wznam
eGSazbaDPH zékladm’ Zékladni sazba DPH

sm’iené Sniiené sazba DPH
nulové Nulova' sazba DPH

zékl. pFenesené Zékladni sazba DPH pfenesené
sm'i. pFenesené Sniiené sazba DPH pFenesené

eGTypZakazky STA Stavebm’ objekt
PRO Provozm’ soubor
ING Inienyrsky' objekt
VON Vedlej‘s'i a ostatm' néklady
OST Ostatni néklady

eGTpolozky 1 Poloika typu HSV
2 Poloika typu PSV
3 Poloika typu M
4 Poloika typu OST

Typ véty Hodnota

Datové véta
Viznam

eGSazbaDPH

eGTypZakazky

eGTpolozky

zékladm’
sm'iené
nulové

zékl. pFenesené
sm’i. pFenesené

STA
PRO
ING
VON
OST

A
W

N
—

I

Zékladni sazba DPH
Sniiené sazba DPH
Nulové sazba DPH
Zékladm’ sazba DPH pfenesené
Sniiené sazba DPH pfenesené

Stavebm’ objekt
Provozni soubor
Inienyrsky objekt
Vedlej§i a ostatm’ néklady
Ostatni néklady

Poloika typu HSV
Poloika typu PSV
Poloika typu M
Poloika typu OST


